
ZARZĄDZENIE NR 89/2015 

Burmistrza Miasta i Gminy Nowe Miasto nad Pilicą 

z dnia 12 października 2015 r. 

w sprawie uzupełnienia składu obwodowej komisji wyborczej na terenie Miasta i 

Gminy Nowe Miasto nad Pilicą dla przeprowadzenia wyborów do Sejmu 

Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na 

dzień 25 października 2015 roku.  

 Na podstawie art. 182 §2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 roku – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz.112 z zm. ) 

zarządzam, co następuje 

uzupełnia się skład obwodowej komisji wyborczej  

w Gminie Nowe Miasto nad Pilicą 

§ 1 

1. Obwodowa komisja wyborcza Nr 1 w Nowym Mieście nad Pilicą z siedzibą w 

Publicznym Gimnazjum w Nowym Mieście nad Pilicą ul. Ogrodowa 16 powołuję: 

1. Małgorzata Ewa Krawczyk zam. Nowe Miasto nad Pilicą (osoba wybrana ze 

spisu wyborców). 

 

     Burmistrz  
/-/mgr Mariusz Dziuba 

 

 


